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 77,050.00

 14,921.88

 12,999.99

 132,367.74

 2,890.63

 95,234.39

 19,046.88

 3,937.50

 24,078.13

18-MAY-16

12-MAY-16

03-MAY-16

18-MAY-16

18-MAY-16

27-MAY-16

27-MAY-16

20-MAY-16

10-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 91,971.88

 12,999.99

 132,367.74

 117,171.90

 3,937.50

 24,078.13

 001

 002

 004

 005

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION SUPERIOR

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE SUPERVISION Y ACOMPAÑAMIENTO DOCENTE

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1401-1978-00700

0801-1978-08238

1501197201449

0801-1988-23115

0801-1961-08642

0801-1976-12597

0703-1980-03328

0801-1993-20830

0801-1951-02988

0801-1969-08960

0806-1961-00127

0801-1978-04490

0801-1980-02205

0304-1981-00343

0801-1973-01971

0801-1984-19340

0301-1974-00773

0801-1960-04840

1703-1962-00193

0612-1969-00076

0819-1966-00083

0801-1960-05068

0801-1964-04477

0801-1967-01483

MELVIN RAFAEL UMAÑA

NELSON DANIEL CRUZ CASTILLO

SUYAPA MARIA ROJAS SALGADO

JOSE ERNESTO ALVARADO MATUTE

JORGE ALBERTO RIVERA MARTINEZ

JOSE LEONIDAS SOLORZANO PALMA

LICDA NORY ALVAREZ BETANCOURT

DEYSI PATRICIA GUILLEN ORDOÑEZ

RODOLFO CORTEZ VARGAS

LUIS ALONSO CABALLERO

MARTHA URBELINA SILVA ROSALES

CESAR OSMIN VELASQUEZ ANDINO

JOSE ALFREDO CARIAS OSORIO

JORGE ANTONIO CACERES GUERRERO

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

JOSE SANTOS VALERIANO IRIAS

ALEX FERNANDO PEREZ BONILLA

OMAR ENRIQUE RIVERA MIRANDA

AGAPITO ORTIZ BERRIOS

RONALD KILDER BORJAS SIERRA

YECY ALSYRA ESCOBER LOPEZ

FRANCIS MARIA SORTO VASQUEZ

DIANA LEONORA MORAZAN LANZA

NIDIA ROSARIO MONTOYA ARIAS
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 179,109.38

 23,968.76

 13,000.01

 1,796.88

 5,031.25

 4,671.88

 718.76

 1,796.85

09-MAY-16

18-MAY-16

10-MAY-16

06-MAY-16

06-MAY-16

06-MAY-16

03-MAY-16

10-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 598,605.29

 11,500.01

 2,515.61

 179,109.38

 23,968.76

 13,000.01

 11,500.01

 2,515.61

 018

 020

 048

 024

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS EDUCACTIVOS

S DIREC GRAL DE EDUC PERS CON CAP DIF O TALENTOS EXCEPCIONA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0612-1969-00076

0501-1966-08132

1305-1971-00144

1620-1965-00101

0801-1973-09146

1007-1963-00227

0801-1948-03214

0801-1971-08541

1703-1964-00138

0801-1981-07173

1217-1985-00328

0801-1970-03959

0801-1982-08585

0601-1964-01429

0713-1990-00024

1508-1959-00178

0801-1962-06080

0801-1965-03168

0801-1963-04465

0207-1973-00037

0204-1976-00043

0204-1976-00043

1201-1979-00348

0301-1985-00791

RONALD KILDER BORJAS SIERRA

XOCHILT MERCEDES CERRATO SANCHEZ

WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA

MARITZA MARIBEL ZALDIVAR DIAZ

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

DARWIN ROLANDO DAVILA RODRIGUEZ

IVONNE SARAHI LOPEZ URQUIA

EDGAR ANTONIO RODRIGUEZ ZUNIGA

MARIA JOSE DIAZ ALEMAN

CLAUDIA ELENA OVIEDO ZUNIGA

KARLA PATRICIA ARDON SOSA

OSCAR FRANCISCO VALDES CARDONA

GLADYS ELIZABETH GONZALEZ CAYETANO

WILFREDO SANCHEZ RAMIREZ

ROSA ELIZABETH LOPEZ LOPEZ

SUSANA ONORINA PACKS TABLADA

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

JOSE FRANCISCO LOPEZ MARADIAGA

BESY ARGENTINA HERNANDEZ SILVA
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 1,796.87

 9,531.26

 7,937.50

 1,406.25

 2,187.50

 718.75

 1,796.88

 7,745.16

 6,831.44

 5,062.50

 5,000.00

 34,500.00

 3,500.00

 3,234.38

 1,687.50

 1,312.50

03-MAY-16

03-MAY-16

03-MAY-16

25-MAY-16

17-MAY-16

30-MAY-16

30-MAY-16

02-MAY-16

03-MAY-16

16-MAY-16

16-MAY-16

05-MAY-16

30-MAY-16

30-MAY-16

30-MAY-16

30-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,265.63

 1,406.25

 4,703.13

 24,639.10

 34,500.00

 19,265.63

 1,406.25

 4,703.13

 24,639.10

 34,500.00

 9,734.38

 026

 028

 032

 033

 037

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1972-00028

1323-1970-00072

0801-1963-03051

0609-1983-00920

1006-1958-00238

1006-1979-00665

1010-1988-00111

0102-1986-00036

0820-1975-00002

1804-1986-00740

0801-1978-12538

1510-1980-00003

1702-1964-00010

0602-1970-00275

1701-1956-00094

1706-1965-00485

RODOLFO MILLA CONTRERAS

ANGEL ANTONIO GONZALES

ELVIN FREDYS DIAZ LOPEZ

IGNACIO HERMINIO SOLANO ALVAREZ

VILMA SUYAPA FLORES

LEIDA JOSEFINA MELGAR DOMINGUEZ

MERLIN IDANIA CANTARERO

OSLY EDILFREDO ROMERO SIERRA

SIDALIA MARGARITA CARCAMO ARGUIJO

ELDI LILIANA MARTINEZ

MISHELL ALEXANDRA COLINDRES GUTIERREZ

JOSE FERNANDO ORTIZ

FLORIS MOISES CARDENAS JIMENEZ

MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

SANTOS PANTALEON LUNA HERNANDEZ

JULIO CESAR VILLATORO MANZANAREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/06/2016 10:00:15

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 4 de 4

 0050 

 018

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

 706,869.40
 9,734.38TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 


